

# **MK Gassum ApS**

**CVR-nr.: 41022914**

Amtsvejen 31  
8981 Spentrup

Årsrapport  
1. april 2021 - 31. marts 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**29/08/2022**

**Dan Hultén Kristensen**  
**Dirigent**

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      MK Gassum ApS  
                                  Amtsvejen 31  
                                  8981 Spentrup

CVR-nr:                41022914  
Regnskabsår:        01/04/2021 - 31/03/2022

# Ledelsesberetning

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at drive købmandsforretning.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat pr. 31.03.2022 udgør -717.423 kr. Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Virksomheden har på balancetidspunktet tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen. Virksomhedens gældsforpligtelser overstiger således aktiverne med kr. 1.153.597, og selskabet er derfor omfattet af selskabslovens §119 om kapitaltab.

Det er ledelsens vurdering, at selskabskapitalen vil blive reetableret i det kommende regnskabsår ved positiv drift.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Selskabet fravælger revision af regnskabet for det kommende regnskabsår.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. apr. 2021 - 31. mar. 2022

	Note	2021/22 kr.	2019/21 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>545.273</b>	<b>790.792</b>
Personaleomkostninger		-1.230.444	-1.234.163
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-685.171</b>	<b>-443.371</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-32.252	-32.802
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-717.423</b>	<b>-476.173</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-717.423</b>	<b>-476.173</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-717.423	-476.173
<b>I alt</b>		<b>-717.423</b>	<b>-476.173</b>

## Balance 31. marts 2022

### Aktiver

	Note	2021/22	2019/21
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		51.710	51.710
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>51.710</b>	<b>51.710</b>
Kontraktlige aktiver		9.700	9.700
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>9.700</b>	<b>9.700</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>61.410</b>	<b>61.410</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		616.034	639.945
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>616.034</b>	<b>639.945</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		135.414	32.006
Andre tilgodehavender		30.453	65.643
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>165.867</b>	<b>97.649</b>
Likvide beholdninger		54.886	65.061
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>836.787</b>	<b>802.655</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>898.197</b>	<b>864.065</b>

## Balance 31. marts 2022

### Passiver

	Note	2021/22	2019/21
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-1.193.597	-476.173
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>-1.153.597</b>	<b>-436.173</b>
Kontraktlige forpligtelser		208.333	321.000
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>208.333</b>	<b>321.000</b>
Gæld til banker		48.626	89.643
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.097.542	450.541
Skyldig moms og afgifter			19.178
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		697.293	419.876
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.843.461</b>	<b>979.238</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>2.051.794</b>	<b>1.300.238</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>898.197</b>	<b>864.065</b>

# Noter

## 1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret